Протокол № 56
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        17   марта  2011 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 17 марта 2011 г. № 56).
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 17 марта 2011 г. № 56).
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу 17 марта 2011 г. № 56).
4. Переизбрание состава членов Контрольного комитета при СРО НП «Строй Форум».
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 17 марта 2011 г. № 56):

1) ООО «Радиоавтоматика»             ИНН 5249092619
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
   Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 17 марта 2011 г. № 56):

1) ООО  «МаксСтрой»                              ИНН  5259071819
2) ООО «Энерготехмонтаж»                    ИНН  5231004611
3) ООО «Строймастер»     ИНН  5259086090
4) ЗАО СПК «ГроссБау»   ИНН  7701888531

5) ООО «СтройАркада»    ИНН 7708679150
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов в СРО НП «Строй Форум» и внесением изменений в Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы.   (Приложение № 3 к Протоколу от 17 марта 2011 г. № 56).

По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Президента СРО НП «Строй Форум» Толмачева В.В. об изменении состава Контрольного комитета СРО НП «Строй Форум».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
В связи с переводом эксперта Контрольного комитета Дмитриевой И.В. на другую должность и по представлению Генерального директора СРО НП «Строй Форум» назначить на должность эксперта Контрольного комитета СРО НП «Строй Форум»  Матвееву Светлану Викторовну.
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 17 марта 2011 г. № 56
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0330.01-2011-5249092619-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Радиоавтоматика»
	5249092619
	606025, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Циолковского, д. 30

[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО  НП «Строй Форум»

от 17 марта 2011 г. № 56

	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0093.03-2010-5246037546-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «СК Радиус»
	5246037546
	606440, Нижегородская обл., г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д. 1

	№ 0246.02-2010-5260199595-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «АСК»
	5260199595
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Белинского, д. 64

	№ 0075.03-2010-5259071819-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «МаксСтрой»
	5259071819
	603035, г. Нижний Новгород, ул. Чаадаева, д. 3 Б

	№ 0214.03-2010-5231004611-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «Энерготехмонтаж»

	5231004611
	606170, Нижегородская область, р.п. Сосновское, ул. Совхозная, д. 11

	№ 0096.06-2010-5259086090-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строймастер»
	5259086090
	603054, г. Нижний Новгород, ул. Вождей Революции, д. 28, пом. 2

	№ 0220.02-2010-7708679150-С-160
	ООО «СтройАркада»
	7708679150
	105006, г. Москва, ул. Ольховская, д. 51, стр. 5

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
3